
WÓJT GMINY 
Brody Zarządzenie Nr .c9) L/2016 

Wójta Gminy Brody 
z dnia 40:5.&-.04.--,-2016r. 

w sprawie: 
powołania zespołu zadaniowego ds. realizacji przyjętych na 2016 rok wniosków 
funduszu soleckiego. 

Na podstawie art. 33 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz.U.2015.1515 ze zm.) oraz § 27 ust. 1 pkt. 2) Zarządzenia Nr 7/2016 Wójta 
Gminy Brody w sprawie Regulaminu Organizacyjnego dla Urzędu Gminy zarządzam, 
co następuje: 

§ 1 

Powołuję  zespół  zadaniowy ds. realizacji przyjętych na 2016 rok wniosków funduszu 
sołeckiego, zwany dalej zespołem. 
W skład zespołu wchodzą  pracownicy Urzędu w składzie: 
Joanna Margula 	- koordynator 
Marzena Gębura 	- członek zespoł u 
Jacek Wójcik 	 - członek zespoł u 
Aneta Łącka — Wierzbicka - członek zespołu 

§ 2 

Zadaniem zespołu jest realizacja przyjętych na 2016 rok wniosków funduszu 
sołeckiego. 
Zespół  określi w terminie do 15 marca harmonogram prac ze wskazaniem dat 
i czynności niezbędnych do podjęcia w celu realizacji powierzonego zadania. 
Zespół  przedstawi Wójtowi harmonogram do zatwierdzenia. 

§ 3  

Zarządzenie traci moc po zrealizowaniu zadania. 

§ 4 

Nadzór na prawidłowym wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się  Sekretarzowi. 

§ 5  

Zarządzenie wchodzi w Zycie z dniem podjęcia. 

WÓJT GI1 ĘBRODY 

Marzen mat 


	00000001

